EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO TOCANTINS,

 Processo n.º 6810/2014

LEOMAR DE MELO QUINTANILHA, devidamente qualificado

nos autos, vem respeitosamente, manifestar o interesse em realização de sustentação oral por

este procurador, que esta subscreve.

 Vem ainda, informar número de telefone com whatsapp (63 99117-

1331), e endereço eletrônico (carlosaugusto.morais@hotmail.com), conforme disposto no

artigo 1º, §1º da Resolução N.º 13, de 22 de junho de 2020.

Termos em que,

Pede deferimento.

Palmas, 14 de março de 2022.

CARLOS AUGUSTO CAETANO R. MORAIS
OAB/TO 9.334

		2022-03-14T09:05:16-0300
	CARLOS AUGUSTO CAETANO RODRIGUES MORAIS